（日本産業規格Ａ４）

家畜人工授精師免許証書換交付（再交付）申請書

年   月   日

  鹿児島県知事 殿

                         住 所

                         氏 名

  家畜改良増殖法施行令第９条（第 10条第１項）の規定により家畜人工授精師免許証

 の書換交付（再交付）を受けたいので、下記により申請します。

記

 １  免許年月日及び免許番号

 ２ 書換交付の場合にあっては、免許証の記載事項の変更の個所

３ 申請の事由

様
式
第
十
六
号

記入例

鹿児島市鴨池新町10番１号

鹿児島　花子

令和３年４月10日
第１２３４号

氏名の変更（薩摩　→　鹿児島）

婚姻による改姓のため

    ※変更の個所に応じて添付書類の提出が必要です
　　【例】
　　　●本籍地の都道府県名の変更の場合
  　　　→　戸籍抄本または戸籍謄本（本籍地の記載がある住民票でも可）
 　　 ●住所地の都道府県名の変更の場合
　    　→　住民票
  　  ●氏名の変更の場合
    　　→　戸籍抄本，戸籍謄本，住民票及び運転免許証等氏名の変更を証明できる
　　　　　　書類（住民票や運転免許証は新・旧名義の記載があるものに限る）
    　●免許に係る家畜の種類及びその業務の別を追加する場合
      　→　該当する家畜人工授精講習会の修業試験合格証明書
          （家畜保健衛生所で原本を確認します）